令和 6 年 5 月吉日

大和北地区 会 員 各 位

一般社団法人 大和青色申告会

新出張指導会場のお知らせ

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、大和北地区の新しい出張会場として、７月の源泉所得税指導会から、大和市役所 第１分庁舎にて開催させていただくこととなり

ました。

記

大和市役所 第１分庁舎
神奈川県大和市深見西８丁目６−１２

TEL：046-260-5311

電車でお越しの方
小田急江ノ島線鶴間駅から徒歩１５分

お車でお越しの方

大和市役所本庁舎（大和市下鶴間１丁目１−１）の駐車場をご利用下さい。

※７月の源泉所得税指導会は、ポラリスと併用して開催いたします。

※源泉所得税指導会の日程は、別紙「源泉所得税  記帳相談・指導会のご案内」をご確認お願いいたしします。

※令和６年１１月の記帳確認指導会、令和７年１月の年末調整指導会は、第１分庁舎が工事のため利用できません。

裏面に地図を掲載しておりますのでご参照ください。

以上

大和市役所 第１分庁舎